
 

Pirelli & C. Akciová společnost 

PROHLÁŠENÍ HOLDINGU PIRELLI O ROVNÝCH PŘÍLEŽITOSTECH 

 

Holding Pirelli byl a je pevně odhodlán dodržovat zásady Rovných příležitostí na 
pracovišti, a to bez rozlišování pohlaví, rodinného stavu, pohlavní orientace, 
náboženského vyznání, politického a odborového přesvědčení, barvy pleti, 
etnického původu, národnosti, věku a handicapu. 

 

Pirelli se staví proti jakékoliv formě přímé či nepřímé diskriminace a/nebo 
obtěžování jednotlivců či skupin jinými jednotlivci či skupinami a zavazuje se 
předcházet takovému chování tak jako zakročovat k jeho ukončení. 

 

Holding Pirelli  se zavazuje předcházet diskriminacím v jakémkoliv projevu 
pracovního života, při výběru zaměstnanců tak jako při rozhodování týkajícím se 
odměny, pracovního zařazení, přidělování úkolů a zodpovědnosti, vyškolování a 
postupu kariéry v podniku. Tato rozhodnutí jsou přijímána pouze a výlučně na 
základě kompetence, zkušeností i odborného potenciálu, jimiž tyto lidské zdroje 
disponují, rovněž tak na základě dosažených pracovních výsledků. 

Holding Pirelli si zvláště klade za cíl: 

 Valorizovat odlišnosti ve všech podnikových procesech 

 Zjišťovat a odstraňovat jakoukoliv formu diskriminace, která by zabraňovala 
v rovnoprávném přístupu k pracovním příležitostem 

 Zaručit skutečný rovnoprávný přístup ke svým zaměstnancům ve všech 
sektorech, pracovním zařazení a na jakékoliv úrovni, tak jako ve všech 
zodpovědných funkcích a valorizovat výsledky a potenciál každého jednotlivce  

 Napomáhat diferenciaci profesionálního rozhodování osob. 

 

Společnost Pirelli žádá o aktivní podporu zaměstnanců holdingu při realizaci zásad 
a záměrů obsažených v tomto Prohlášení. 

 

Přiravují se Procedury hlášení a ochrany rovných příležitostí s cílem usnadnit 
dosažení stanovených cílů 

 

Marco Tronchetti Provera 

 


